
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

           2020  року          м. Чернігів    № _______ 

 

 

Про надання дозволу на  

присвоєння прізвища дитині 
 

 

Відповідно до частини 3 статті 145 Сімейного кодексу України, 

підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статями 11,12 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», розглянувши пропозиції комісії              

з питань захисту прав дитини та заяву *** *** ***, виконавчий комітет міської 

ради вирішив: 
 

Дозволити *** *** *** при реєстрації народження сина, який народився 

*** року, за відсутністю згоди батька, присвоїти прізвище дитині за прізвищем 

матері «***». 
 

 

 

Міський голова                 В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                            О. ЛОМАКО 


